
                                                                                                                                          

                           Uchwała Nr VI/50/2007                                

Rady Gminy Lipusz  

z dnia 19 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie określenia zasad sprzedaży części nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 

280/3 o pow. około 0,0060 ha położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37. ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 

261, poz. 2603 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży część nieruchomości oznaczonej  nr geodezyjnym 280/3 

    o pow. około 0,0060 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Lipusz, KW Nr 25335, 

    faktycznie zabudowaną budynkiem gospodarczym. 

 

§ 2 

Sprzedaż części nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej. 

 

§ 3 

1. Szczegółowe wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi  Gminy, który doprowadzi do 

    podpisania protokołu uzgodnień pomiędzy umawiającymi się stronami, określającymi 

    wzajemne obowiązki dla wykonania tej czynności prawnej . 

2. Wójt Gminy sporządza wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w celu podania  

    go do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na okres 21 dni w siedzibie Urzędu  

    Gminy Lipusz oraz informację o wykazie podaną do publicznej wiadomości w prasie i w  

    sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Lipusz. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                    Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały: 

Sprzedaż części nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 280/3 o pow. około 0,0060 ha 

zabudowanej częścią budynku gospodarczego przynależnego do budynku wielorodzinnego 

położonego w Lipuszu przy ul. Wyzwolenia 6, którego druga część jest położona na działce 

przyległej oznaczonej nr geodezyjnym 112, ma na celu funkcjonalne scalenie wydzielonej 

części nieruchomości z powyższym budynkiem wielorodzinnym, w wyniku którego stanie się 

możliwe przygotowanie do sprzedaży przez Polskie Koleje Państwowe lokali mieszkalnych 

położonych przy ul. Wyzwolenia 7. 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                          Janusz Wawer 


